dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oTyeTa

nOroBop Ha
06 P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM

96-01/16 NoboaviHa N.E.

97-01/16 XomsikoBa U.M.

98-01/16 KnnmeHko M.T.

99-01/16 KomnaHwuey, O.E.

100-02/16 benos [.C.

101-02/16 benos [.C.

102-03/16 HaHbkoBcKkas J1.M.

103-03/16 PomaHoBa T.A.

CBepeHun

CanpoHosa Onbra BayecnaBoBHa

008864

17.01.2014

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

22.01.2016

22.01.2016

25.01.2016

31.01.2016

18.02.2016

18.02.2016

06.03.2016

06.03.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aBToMObOUIIb

aBTomMobub

aBToMObUIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBToMobuIb

aBTomMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



