Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Сапронова Ольга Вячеславовна		
Номер в реестре членов РОО		008864		
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
96-01/16	Лободина Л.Е.	22.01.2016	автомобиль	рыночная
97-01/16	Хомякова И.М.	22.01.2016	автомобиль	рыночная
98-01/16	Клименко М.Г.	25.01.2016	автомобиль	рыночная
99-01/16	Компаниец О.Е.	31.01.2016	автомобиль	рыночная
100-02/16	Белов Д.С.	18.02.2016	автомобиль	рыночная
101-02/16	Белов Д.С.	18.02.2016	автомобиль	рыночная
102-03/16	Даньковская Л.М.	06.03.2016	автомобиль	рыночная
103-03/16	Романова Т.А.	06.03.2016	автомобиль	рыночная